UỶ BAN NHÂN DÂN

           XÃ BA BÍCH

 Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Bích, ngày       tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

Giữa kỳ chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội

Vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

Thực hiện Công văn số 843/UBND ngày 24/4/2023 của UBND huyện Ba Tơ

về việc báo cáo nhanh, đánh giá giữa kỳ chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được quy định, UBND xã tổ chức rà soát, tổng

hợp và báo cáo kết quả thực hiện và đánh giá mục tiêu, chỉ tiêu, kế hoạch được giao.

(có các biểu mẫu kèm theo)

 Trên đây là báo cáo nhanh, đánh giá giữa kỳ chương trình MTQG phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã bàn xã Ba

Bích. UBND xã Ba Bích kính báo cáo ./.

Nơi nhận:

- Phòng Dân tộc huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

         KT. CHỦ TỊCH

                             PHÓ CHỦ TỊCH

         Lê Minh Tuấn

		2023-04-27T09:11:28+0700

		2023-04-27T09:17:34+0700

		2023-04-27T09:17:34+0700

		2023-04-27T09:17:34+0700